



บันทึกข้อความ

ส่วนการคลัง อบต.ดอนหัน
เลขที่รับ..... ๙๔
วันที่ 27 ก.พ. 2561
เวลา 11.00 ๖

ส่วนราชการ...กองช่าง...องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน.....
ที่.....ชก ๘๐๑๐๓ / ๑๓๙วันที่...๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑.....
เรื่อง...รายงานผลและขอความเห็นชอบในการใช้ราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขาว หมู่ที่ ๓ สาย : นาพ้อหลวย(ต่อโครงการเดิม)

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

เรื่องเดิม

๑. ตามมติที่ประชุมสภาองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน สมัยวิสามัญ สมัยที่ ๔ ประจำปี ๒๕๖๐ เมื่อวันที่ ๗ กันยายน ๒๕๖๐ มีมติให้ดำเนินการโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขาว หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ(ป้ายขณะดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย , ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน) นั้น

ข้อพิจารณา

๒. ตามข้อ ๑ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ได้ประชุมพิจารณากำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขาว หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ(ป้ายขณะดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย , ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ โครงการ และที่ประชุมได้มีการพิจารณาโครงการดังกล่าว รายละเอียดปรากฏตามรายงานการประชุม

ข้อกฎหมาย

๓. มติ ครม. เมื่อวันที่ ๑๓ มีนาคม ๒๕๕๕ สรุปว่า ให้ส่วนราชการองค์กรปกครองส่วนท้องถิ่น รัฐวิสาหกิจ และหน่วยงานอื่นของรัฐต้องถือปฏิบัติตั้งแต่วันที่ ๑๗ เมษายน ๒๕๕๕ หลักเกณฑ์การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างของทางราชการ และให้เป็นไปตามพระราชบัญญัติการจัดซื้อจัดจ้างและการบริหารพัสดุภาครัฐ พ.ศ. ๒๕๖๐

ข้อพิจารณา

คณะกรรมการได้กำหนดราคากลางตามโครงการดังกล่าว เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ โครงการ รายละเอียดปรากฏตามรายงานการประชุม ระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว

/ ข้อเสนอ

(ឧបត្ថម្ភ គណនេយ្យ)

(ସୂଚୀ)

• ၁၂၆၈၁ ဖြူဖုံးဝေ့ ()

ឆ្នាំកំណត់ (/)

(២២កក្កដា ឆ្នាំ២០១២)

(କୃଷି)

..ทูลขอขมาแด่พระพรหมเจ้าแห่งไตรโลกยวิเศษเจ้าแห่งไตรโลกยวิเศษ

(L๒๒159 ๖๕๕๖๓๐๒๗)

SLURSSU (Երևան)

(ՀԱՄԱԳՈՐԾԵԼԻ ԿՈՆՎԵՆԻԱ)

SLUMSSU (02/04)

(សម្រាប់ គ្រូបង្រៀន)

ՏԼՈՐՏԵԱՌՆԵՐՆԵՐ (ԸՆԴՆ)

ရန်ကုန်မြို့နယ်၊ ရွှေဘိုမြို့နယ်၊

ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ

ତାହାହୁଁ

การเปิดเผยราคากลางและการคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง
ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขวา หมู่ที่ ๓

สาย : นาโพธิ์หลวง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน

โดยการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๕๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ(ป้าย ขณะดำเนินการจำนวน ๑ ป้าย , ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย)

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

เป็นเงิน ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน)

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔)

๕.๒ แบบสรุปราคาค่าก่อสร้าง (ปร.๕)

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายสุชาติ เกษรมาลา

ประธานกรรมการ

๖.๒ นายธนศ เวียงอินทร์

กรรมการ

๖.๓ นายณัฐรณ ธีรเสนา

กรรมการ

อนุมัติ

(ลงชื่อ).....

(นายสุทิพย์ ดิสโร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

บันทึกคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

วันที่ ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑

เรียน นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

เมื่อวันที่ ๑๗ มกราคม พ.ศ. ๒๕๖๑ เวลา ๑๑.๐๐ น. คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขวา หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ(ป้ายขณะดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย , ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ โครงการ

พร้อมนี้ ขอส่งมอบราคากลางที่ได้กำหนดไว้ เพื่อดำเนินการตามระเบียบกระทรวงมหาดไทยว่าด้วยการพัสดุต่อไป

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ
(นายสุชาติ เกษรมาลา)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายธเนศ เวียงอินทร์)

(ลงชื่อ).....กรรมการ
(นายณัฐรมิ ธรเสนา)

ความเห็น.....
(ลงชื่อ).....
(นายธนโชติ สอนจันทา)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

(/)อนุมัติ (/)ไม่อนุมัติ
(ลงชื่อ).....
(นายสุทิพย์ ดิสโร)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

ระเบียบวาระการประชุม

วันที่ ๑๖ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๐ เวลา ๑๑.๐๐ น.

ณ ห้องประชุมกองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ระเบียบวาระที่ ๑ เรื่องประธานแจ้งที่ประชุมทราบ

ระเบียบวาระที่ ๒ เรื่องรับรองรายงานการประชุมฯ

-ไม่มี-

ระเบียบวาระที่ ๓ เรื่องเสนอเพื่อทราบและพิจารณา

๓.๑ ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน ที่ ๖๔ / ๒๕๖๑ ลงวันที่ ๘ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๑

ได้แต่งตั้งคณะกรรมการกำหนดราคากลางโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขวา หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๕ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ(ป้ายขณะดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย , ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน) จำนวน ๑ โครงการ

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่น ๆ (ถ้ามี)

[illegible][illegible]

សម្រាប់ឆ្នាំ២០២៣ ក្រសួងសេដ្ឋកិច្ច និងហិរញ្ញវត្ថុ បានបោះពុម្ពផ្សាយ និងលក់ក្នុងតម្លៃ ២០០ រៀល ក្នុងមួយច្បាប់។

๒. ราคาวัสดุที่ได้อ้างอิงจากราคาพาณิชย์จังหวัดขอนแก่นรอบเดือน มกราคม ๒๕๖๑ ส่วนที่ไม่ได้กำหนดไว้ให้สืบราคาจากร้านค้าวัสดุก่อสร้างที่จำหน่ายจริงในท้องตลาด ในส่วนราคาค่าแรงงานใช้ตามประกาศคณะกรรมการราคากลางและขึ้นทะเบียนผู้ประกอบการ เรื่อง หลักเกณฑ์และวิธีการกำหนดราคากลางก่อสร้าง มีผลบังคับใช้ ๑๕ พฤศจิกายน ๒๕๖๐ ส่วนที่ไม่ได้กำหนดไว้ให้ใช้ราคาที่สืบจาก สหฐ. และที่สืบราคาตามท้องตลาด

มติที่ประชุม มีรายละเอียดดังนี้

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้กำหนดราคากลาง ตามโครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขวา หมู่ที่ ๓ ขนาดผิวจราจรกว้าง ๔ เมตร ยาว ๒๓๕ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือพื้นที่คอนกรีตเสริมเหล็กไม่น้อยกว่า ๙๔๐ ตารางเมตร พร้อมป้ายโครงการ(ป้ายขณะดำเนินการ จำนวน ๑ ป้าย , ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ จำนวน ๑ ป้าย) งบประมาณ ๕๐๓,๐๐๐ บาท (ห้าแสนสามพันบาทถ้วน) รายละเอียดปรากฏตาม แบบประมาณราคา ปร.๔ แบบสรุปผลการประมาณราคา ปร.๕ ที่แนบมาพร้อมนี้ กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ๖๐ วัน นับถัดจากวันที่ลงนามในสัญญา และพิจารณาแบ่งงวดงานเป็นงวดเดียว

๒.เห็นควรเสนอนายกองค์การบริหารส่วนตำบลอนันต์ เพื่อพิจารณาอนุมัติ

ระเบียบวาระที่ ๔ เรื่องอื่น ๆ -ไม่มี-

เลิกประชุมเวลา ๑๑.๓๐ น.

(ลงชื่อ).....ผู้จัดรายการประชุม
(นายธเนศ เวียงอินทร์)

(ลงชื่อ).....ผู้ตรวจรายการประชุม
(นายสุชาติ เกษรมาลา)

สรุปผลการประมาณราคา
กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน
อำเภอเมือง จังหวัดขอนแก่น

ประมาณการ : เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561
ประเภทงาน : ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก
เจ้าของโครงการ : องค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน
สายทาง : นาโพธิ์หลวง(ต่อโครงการเดิม)
สถานที่ตั้ง : บ้านโนนเขาว หมู่ที่ 3 ต.คอนหัน อ.เมือง จ.ขอนแก่น
แบบเลขที่ : ข้างอิง พ.1-01 กรมการปกครอง
ประมาณราคา : ตามแบบ ป.ร.4
ระยะเวลาดำเนินการ : 60 วัน

ที่	รายการ	รวมค่างานต้นทุน	Factor F	รวมค่างานก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ค่างานต้นทุนงานก่อสร้างถนน คลส.	381,662.93	1.3074	498,986.11	Factor F
2	รายการที่ 9 - 10 (จาก ป.ร.4)	-	-	-	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
3	รายการที่ 8, 11 (จาก ป.ร.4)	4,885.00	-	4,885.00	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
					- เงินประกันผลงาน 0%
					- พื้นที่ ผันตกปกติ
					- รายการที่ 8, 11 จาก ป.ร.4
สรุป	รวมเป็นค่าก่อสร้าง			503,871.11	ไม่คิดค่า Factor F เนื่องจากมีมูล
	คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ			503,000.00	ค่าภาษี ค่าไร่ ดอกเบี้ย
	(ให้แนบตามพันบาทถ้วน)				และค่าอำนวยความสะดวกแล้วในตัว

ขนาดพื้นที่ดำเนินการ 940.00 ตร.ม.
เฉลี่ยราคา ต.ร.ม.ละ 535.11 บาท

ประมาณการ.....

นายณัฐธรม์ อรเสนา

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจสอบ.....

นายสุชาติ เกษมมาลา

ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นควรอนุมัติ.....

นายธนไชย ลอนจันดา

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน

อนุมัติ.....

นายสุวิทย์ ดิสโร

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลคอนหัน

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

1. ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

นายสุชาติ เกษมมาลา

2. กรรมการ

นายธนไชย ลอนจันดา

3. กรรมการ

นายณัฐธรม์ อรเสนา

รายละเอียดการประมาณราคาก่อนการก่อสร้าง

โครงการ	ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก	บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 3 ต.ดอนหัน อ.เมือง จ.ขอนแก่น
ปริมาณงาน	ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หนา 0.15 เมตร	
	หรือพื้นที่ คสล. ทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 940.00 ตารางเมตร	
	และติดตั้งป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 1.00 ป้าย / ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ	
	จำนวน 1.00 ป้าย	
ประมาณการ	เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561	

[illegible]

รายละเอียดการประมาณราคาก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ

ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 3 ต.ดอนหัน อ.เมือง จ.ขอนแก่น

ปริมาณงาน

ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร

หนา 0.15 เมตร

หรือพื้นที่ คสล. ทั้งโครงการไม่น้อยกว่า

940.00 ตารางเมตร

และติดตั้งป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน

1.00 ป้าย / ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ

จำนวน

1.00 ป้าย

ประมาณการ

เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยกมา	-	-	-	-	-	-	381,662.93	
8	งานขนำแนวรอยต่อ								
	(8.1) แอสฟัลท์หยาบรอง	ลิตร	31.00	30.00	930.00	9.00	279.00	1,209.00	
	(8.2) ซีเมนต์ก/โพม	แผ่น	4.00	34.00	136.00	10.00	40.00	176.00	
9	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	-	-	-	-	-	-	-	** ค่าแรงวางท่อคิด 30 % ของค่าวัสดุ (งานขุดดิน ปรับระดับ วางท่อ พร้อม นำทรายผสมยาแนวท่อ และกลบแต่งให้เรียบร้อย)
	ชนิดปากลิ้นราง(ไม่อัดแรง)								
	(9.1) ขนาด Ø 0.30 x 1.00 ม.	ท่อคน	-	212.00	-	63.00	-	-	
	(9.2) ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม.	ท่อคน	-	252.00	-	75.00	-	-	
	(9.3) ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม.	ท่อคน	-	345.00	-	103.00	-	-	
	(9.4) ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม.	ท่อคน	-	438.00	-	131.00	-	-	
10	งานวางท่อระบายน้ำ คสล.	-	-	-	-	-	-	-	
	ชนิดปากลิ้นราง(อัดแรง ชั้น3)								
	(10.1) ขนาด Ø 0.40 x 1.00 ม	ท่อคน	-	303.00	-	90.00	-	-	
	(10.2) ขนาด Ø 0.60 x 1.00 ม	ท่อคน	-	509.00	-	152.00	-	-	
	(10.3) ขนาด Ø 0.80 x 1.00 ม	ท่อคน	-	864.00	-	259.00	-	-	
	(10.4) ขนาด Ø 1.00 x 1.00 ม	ท่อคน	-	1,257.00	-	377.00	-	-	
	(10.5) ขนาด Ø 1.20 x 1.00 ม	ท่อคน	-	1,429.00	-	428.00	-	-	
	ยกไป (รายการที่ 1 - 7)	-	-	-	-	-	-	381,662.93	
	ยกไป (รายการที่ 8)	-	-	-	-	-	-	1,385.00	
	ยกไป (รายการที่ 9 - 10)	-	-	-	-	-	-	-	

รายละเอียดการประมาณราคาถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก บ้านโนนเขวา หมู่ที่ 3 ต.ดอนหัน อ.เมือง จ.ขอนแก่น
ปริมาณงาน ผิวจราจรกว้าง 4.00 เมตร ยาว 235.00 เมตร หน 0.15 เมตร
หรือพื้นที่ คสล. ทั้งโครงการไม่น้อยกว่า 940.00 ตารางเมตร
และติดตั้งป้ายระหว่างดำเนินการก่อสร้าง จำนวน 1.00 ป้าย / ป้ายหลังดำเนินการแล้วเสร็จ
จำนวน 1.00 ป้าย

ประมาณการ เมื่อวันที่ 16 เดือน กุมภาพันธ์ พ.ศ. 2561

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าวัสดุ (บาท)	ค่าแรงต่อ หน่วย (บาท)	รวมเงิน ค่าแรง (บาท)	รวมเงิน (บาท)	หมายเหตุ
	ยกมา (รายการที่ 1 - 7)	-	-	-	-	-	-	381,662.93	
	ยกมา (รายการที่ 8)	-	-	-	-	-	-	1,385.00	
	ยกมา (รายการที่ 9 - 10)	-	-	-	-	-	-	-	
11	งานป้ายโครงการ								
	(11.1) ป้ายขณะดำเนินการ	ชุด	1.00	500.00	500.00	-	-	500.00	
	(11.2) ป้ายหลังการก่อสร้าง แล้วเสร็จ	ชุด	1.00	2,500.00	2,500.00	500.00	500.00	3,000.00	
	รวม (รายการที่ 1 - 7)	-	-	-	-	-	-	381,662.93	
	รวม (รายการที่ 8 ,11)	-	-	-	-	-	-	4,885.00	
	รวม (รายการที่ 9 - 10)	-	-	-	-	-	-	-	

** หมายเหตุ - เนื่องจากรายการที่ 8 - 11 มีมูลค่าภาษี ค่าไร ดอกเบี้ย และค่าอำนวยความสะดวกในตัวอยู่แล้ว จึงแยกรวม

และไม่นำไปคิดค่า Factor F แต่ให้นำไปบวกเพิ่มทีหลังใน ป.ร.5

- อ้างอิงราคากลางพณิชย์จังหวัดขอนแก่น รอบเดือน ธันวาคม ปี 2561
- อ้างอิงบัญชีค่าแรงงาน / ค่าเนิกรสำหรับกรถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง กรมบัญชีกลาง กระทรวงการคลัง ตุลาคม 2560

ประมาณการ.....

นายอนุธรรม อรเสนา
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

ตรวจสอบ.....

นายสุชาติ เกษรมาลา
ผู้อำนวยการกองช่าง

เห็นควรอนุมัติ.....

นายธนโชติ สอนจินดา

อนุมัติ.....

นายสุทธิพงษ์ ดิสรุ

รองปลัดองค์การบริหารส่วนตำบล ปฏิบัติราชการแทน
ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลดอนหัน